- 1 -

关于开展“4.15”国家安全教育学习活动的通知

各单位：

今年是“十四五”开局之年，也是建党 100 周年，4 月

15 日将迎来第 6 个全民国家安全教育日。为推动国家安全宣

传教育深入开展，进一步增强全校师生的国家安全意识，现

就开展“互联网+安全微课”国家安全教育学习活动有关事

项通知如下：

一、学习范围

全体师生

二、学习时间

4 月 7 日—4 月 23 日。

三、学习内容

总体国家安全观、国家安全法、反间谍法、反邪教、反

恐怖主义法、核安全法、网络安全法等国家安全法律，传染

病防治法、突发事件应对法、野生动物保护法、国境卫生检

疫法、突发公共卫生事件、刑法、治安管理处罚等法律法规。

四、学习方式

师生通过扫描下方二维码参加【西北农林科技大学

“4.15”国家安全主题活动】，详细操作如下：

通 知

- 2 -

1.手机扫微信二维码：

2.登录，在“请输入单位”位置，选择填写单位名称，

身份类别（教师或学生），并输入姓名、工号或学号，完成

提交。

3.点击“微课学习”再点击相应课程名称进入课程页面

进行学习。

4.点击“答题/竞赛”进行竞赛试题作答，共 25 题，每

题 4 分，有 3 次答题机会，作答时限为 30 分钟。

五、有关要求

维护国家安全，人人有责，请各单位高度重视，及时督

促并组织师生积极开展安全微课学习，提高国家安全意识。

西北农林科技大学国家安全人民防线建设小组办公室

2021 年 4 月 6 日

发布时间:2021-04-06 10:07 发布部门：西北农林科技大学国家安全人民防线建设小组办公室